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广告 2025年8月30日 星期六A06

中国农业银行股份有限公司乐东县支行、东方市支行债权催收公告
下列借款人在我行的借款以及相应的利息已逾期。现发出催收公告，限以下借款人及担保人，自公告之日起一个月内到我行履行还款或担保义务，否则我行将依法采取措施进行清收。若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民

事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。（数据截至2025年8月15日）。联系电话：68128755，68128733，68128651。

币种：人民币、美元；单位：元

（下转A07版）

贷款银行：一、中国农业银行股份有限公司乐东县支行
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梁观明、梁月生
郑俊瑾
李金雄
吴进弟
陈何风
潘英桐
林毅

邢孔壮
吴伯川
黎正雄
孙定泽
陈华育
孙瀛

吴开国
李廷章
孙鸿星

陈汉夫联组
冯国兰
郑涛

陈斗珊
罗文江
陈明东
刘为民
吉学武
蔡尔侦
文训

黎正杰
张世跃
方孟昌

潘孝龙等人
李琼

冯天汉
陈积芳
陈帝开
吉训壮
罗水梅
陈启香
陈运光
高海福

陈亚来、王关永
吴清寿
邢崖雄
邢宗统
孙高辉
陈立志
文国美
钟剑峰
吴海尧
吴海球
李树彬
陈运平
吴光
陈政

吴南新
周昌明等四人联

组
吉训忠
邢罗祥
王启诗
王亚雄
李奇清
文仁忠
蔡孔明
黎何成
杜泽钦
吴开贵
吴维东
蔡川福
吴木辉
钟麟强
曾毓霞
王月香
许位和
王春基
梁进山
朱少剑
邢孔祥
吉学武
邢益广
符振平
梁昌波
云宾

梁春鸿
杨观海
方亚建
梁昌发
吉训壮
王信义
黄凤兰
黄生倪
孙世风
邢孔应
李英明
陈华育
李学清
陈泰献
吴有胜
潘孙富
周运雄
向祥云
陈秋利
张和

孙定统
林尔芳
钟磷虎
陈清雄
吴钟义
吴钟金
容后理
洪启福
陈运光
徐菊兰
李文雄
陈作琪
蔡启珠
方世胜
吴清寿
周祖光
关文志
陈儒

陈伟生
邢开源
陈海壮
孟允滋
王玉槐

30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
29,891.00
29,548.06
29,400.00
29,200.00
29,000.00
29,000.00
28,479.00
28,269.14
28,003.00
28,000.00
27,000.00
26,500.00
26,000.00
26,000.00
26,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00

25,000.00

25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
24,700.00
23,978.00
23,818.00
23,700.00
23,640.00
23,630.00
22,950.00
22,000.00
20,770.66
20,622.00
20,430.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
19,650.00
19,550.00
19,400.00
19,000.00
19,000.00
19,000.00
18,863.00
18,830.00
18,500.00
18,500.00
18,000.00
18,000.00
18,000.00
17,500.00
17,450.00

序号 借款人名称 贷款本金余额
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杨成刚
陈彩完
方少武
陈寿荣
冯天充
陈运英
吴淑军
冯国文
吉斗圣
黎上元
黎吉壮
王昌富
曾杰文
俞帝昌
张开禄
颜亚江
李直坚
黄韩斌
陈泽原
陈有贤
孙华乐
颜启龙
周绍妹
陈运华
陈太璋

潘孝龙、邢福广五
人联组
陈汉东
高克彬
吴钟金
吴毓德
王宗耀
陈清贤
陈积毛
方世兴
李坤雄
方亚红
韩石保
林永惠
容家兴
陈胜利
陈亚雄
石英斌
夏良材
陈运波
马世雄
陈作樊
吴回优
何生聪
孙秀花
杨家兴
陈清雄
柯维乐
石秋壮
林日魁
孙树迈
孙定统
陈大雪
周绍云
陈海富
陈丽

福报区农工商联
合公司
文亚开
吴钟义
陈作辉
韦泽新
吴陈坚
官建鸿
吉荣

陈锦辉
陈人强联组
陈伟生
李泽恩
邢孔冲
张代慧
陈德平
陈夏平
符启圣
王启孟
林文忠
曾国胡
陈兴利
周策
周强

张继平
邢晓文
钟言

王康忱
高建明
李传雄
符世生
冯永寿
吴永明
李军
卓丹

郭永锡
吉小晶
沙尚军
周祖良
陈圣雄
梁昌波
李志光
蔡启耀
李秋生
钟声
洪喜

祁永东
林宗宪
李章良
陈运和
邢增晓
李朝莺
高毅

邢丁周
盛恩勇
高荣海
何永弟
钟帮英
吴宗儒
孙义器
陈运国
吴开仁
邢德姑
吴维东

17,080.00
17,000.00
16,313.00
16,000.00
15,800.00
15,800.00
15,797.60
15,640.00
15,500.00
15,483.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00

15,000.00

15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
14,800.00
14,730.00
14,500.00
14,500.00
14,200.00
14,000.00
14,000.00
14,000.00
13,775.00
13,644.00
13,200.00
13,000.00
13,000.00
13,000.00
13,000.00
13,000.00
13,000.00
13,000.00
13,000.00
12,500.00
12,106.00

12,000.00

12,000.00
12,000.00
11,800.00
11,800.00
11,702.00
11,700.00
11,500.00
11,485.00
11,280.00
11,000.00
11,000.00
11,000.00
11,000.00
10,880.00
10,816.00
10,605.00
10,500.00
10,452.00
10,400.00
10,215.00
10,200.00
10,116.40
10,070.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00

序号 借款人名称 贷款本金余额
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443

444

445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478

陈玉聪
符永胜
罗关乾
邢福生
黄桂成
刘亚香
孙庆成
陈介义
洪永成
陈运探

刘天星联组
卢天花联组
符诚良
黎永喜
吴元引
陈运坚
陈森

陈锦亮、陈庆虎
曾绳祚
周天福
罗兴坤
吴清寿
邢家和
陈亚富
钟孙荣
张星吉
陈积生
李帝兴
冯本兴
冯本府
陈德垂
许位和
郑孚祥
冯家干
冯祥梅
孙强忠
麦玉山
陈定雅
何汉琼
冯家荣
吉训忠
陈锦煌
潘富雄
李传雄
黄守望

纪学安联组
邢照梅
关利
吴回优
王启运
关义波
王元壮
关义光
洪明雄
陈才利
陈兴岛
邢豪福
邢开兴
高日远
韦文光
李朝钦
孔亚发
陈运秋
陈人利
陈作龙
王启相
袁成芳
郑伯鸦
邢增琼
陈国亚
黎延珠
周绍金
王康忱
钟旺
云飞
吴进汉
黄瑞伟
蔡启宪
李志文
方龙
邢宗统
林雄
邢福义
陈金林
邢孔标
纪学川
林关理
吴元引
黎益中

陈生运、罗亚寒四
人联组
陈永池
孙承乐
蔡荣钦
陈贞顺
关忠情
陈文丰
吴帝发
符祥荣
陈关永
罗永天
陈贞顺
陈运佩
陈定雅
王伟民
吴继甫
刘智卫
邢孔全
吴维强
陈华成
孙拨
朱建平
吴绍燕
潘德贺
叶光德
何汉武
吴道光
张受礼
孙强忠
陈作琪
陈亚毅
陈启香
王宗瑞
石奇跃

郭泽利联组

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
9,940.00
9,850.00
9,725.00
9,700.00
9,500.00
9,200.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
8,995.90
8,900.00
8,800.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,450.00
8,292.00
8,230.00
8,100.00
8,100.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00

8,000.00

8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
7,898.00
7,808.24
7,800.00
7,500.00
7,500.00
7,500.00
7,500.00
7,500.00
7,500.00
7,500.00
7,500.00
7,400.00
7,400.00
7,400.00
7,350.00
7,200.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00

序号 借款人名称 贷款本金余额
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603

卢亚翁
陈亚利
俞桂英
张炳芬
陈求文
陈求义
吴为忠
蔡启贺

欧建东、黎玉珠
许李珊
蔡贞豪
周帝件
蔡文锦
黄宗森
陈关禄
陈丽霞
颜淑强
陈求羲
潘孝武
张绍考
唐作据
符志强
洪志连
张庆元
陈明南
林尔芳
吴文宏
韦国祥
韦文金
洪才金
周昌忠
石奇雄
陈运芬
陈人川
陈太继
陈炳冲
邢四德
陈辉儒
高日富
高日辉
高荣尚
陈秋丁
陈三弟
盛元雄
陈博五
林雄
邢维雄
陈运江
邢孔文
周天福
邢孔仁

陈人聪联组
陈作祥

陈运芬、陈求莲
石其连
周策

吴维宽三人联组
陈求贞
高雄
陈如灿
王启道
王启聪
周运辉
周正良
吴朝良
杨志坚
邢福聪
石奇耀
罗关娥
刘宝雄
刘泽民
高日安
陈运堂
冼长征
韦必民
钟琼
张亚伟
林炽盛
李明井
林炽科
何生良
林明学
黄其杰
黄法肓
李秋生
周策
张秀汝
陈运忠
孙强义
韦家能
王天亮
林金如
王启诗
邢福良
罗以新
方世天
韦建德
符秋雪
杜启崖
范华吉
钟志攀
胡燕
吉训察
麦壮梅
陈运波
陈运皇
林育婷
林江娇
关义贞
吴雪霞
韦德光
张进伟
李翠珍
叶亚忠
廖泽文
王方生
杨仁平
陈金忠
韦亚温
韦永坚
陈玉花
卢亚云
邢亚英
邢金财
邢英杨

7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
6,900.00
6,862.42
6,850.00
6,800.00
6,770.00
6,750.00
6,700.00
6,700.00
6,500.00
6,500.00
6,500.00
6,500.00
6,500.00
6,500.00
6,500.00
6,500.00
6,327.00
6,300.00
6,300.00
6,264.17
6,200.00
6,200.00
6,143.33
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
5,942.41
5,850.00
5,800.00
5,760.00
5,700.00
5,600.00
5,600.00
5,500.00
5,500.00
5,500.00
5,500.00
5,500.00
5,500.00
5,500.00
5,400.00
5,400.00
5,275.00
5,193.00
5,180.90
5,050.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00

序号 借款人名称 贷款本金余额序号
1
2
3
4
5
6
7

8

9

10

11

12
13

14

15

16
17
18
19
20

21

22
23
24
25

26

27

28

29

30

31
32

33

34
35
36
37
38
39

40

41

42

43

44

45

46

47
48
49
50

51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

借款人名称
乐东农行工会金穗实业开发公司
海口创始农业科技有限公司
海南生态实业有限公司
乐东县高效农业开发公司
海南生物工程制品厂
海南恒裕实业有限公司
乐东嘉源开发有限公司

乐东祖地热带水果开发有限公司

海南国际中环工贸集团公司
海南幸福热带高效农业开发有限
公司

三亚万达实业开发有限公司

乐东裕丰农业综合开发有限公司
海南丰沃农业开发有限公司

海南洪金马实业有限公司

乐东海盛农业开发有限公司

海南财泉物业发展有限公司
海南润泰实业有限公司
海南康邦农业有限公司
乐东科达农业综合开发有限公司
海口市南洋经济发展公司

乐东长丰农业综合开发有限公司

海南恒佳农业有限公司
乐东裕隆有限责任公司
乐东莺歌海海洋开发有限公司
黄流镇赤命盐场
海南农业综合开发试验基地总公
司
乐东扶残实业有限公司
乐东黎族自治县民爆器材专营公
司
乐东富海农业开发有限公司

金鑫农业开发有限责任公司

乐东三平标准胶厂
三亚通海实业公司

乐东林中宝开发有限公司

山荣农场华利家俱厂
海南乐东县润发开发有限公司
乐东县佛罗镇腰果场
海南福园实业有限公司
海口鸿利旅游开发有限公司
乐东金龙公司三亚公司

乐东旭源农业开发有限公司

乐东南祥农业开发公司

乐东扶残种养有限公司

乐东宏盛水果种植有限公司

海南财建农业开发有限公司

英海水产
佛罗镇农机供应维修服务站（容
辉）
乐东县泰昌酒家
万冲镇农工贸公司
乐东太宏种植场
莺歌海鱼粉厂
海南省林业房地产开发公司工程
队
海南省宝兴实业贸易公司
冲坡官村腰果场
乐东县二轻南丰槟榔场
乐东县水产公司岭头水产组
乐东县水产养殖公司
乐东保安服务有限公司
千家镇乐丰农场
冲坡镇腰果场
乐东县千家镇二场
黄流经销部
英海粮食附营所

邓道郁
郑海淑
吴驳哥
胡福生
吴海荣
何汉国
李廷璋
吴海潮
陈国雄
王波
李帝昌
李传雄

陈王祥联组
吉训忠
关忠保
卢福山
刘有
林宗荣
陈桂英
万成
邢龙
陈运荣
邢引舅
黎何成
孙昌东
吴卫东
张月桂
容后理
陈泰璋
陈运畸
周绍山
孙盛烈
邢孔洪
孙发跃
林晓
吴养坤
何和波
欧运超
陈清芬
陈丽花
陈进
陈作维
黄爱金
李冬春
孙盛烈

贷款本金余额
13,400,000.00
11,000,000.00
6,980,415.80
6,788,000.00
5,670,000.00
5,600,000.00
5,100,000.00

4,950,000.00

4,382,657.00

4,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00
3,000,000.00

3,000,000.00

2,700,000.00

2,500,000.00
2,500,000.00
2,500,000.00
2,450,000.00
2,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
1,980,000.00

1,512,000.00

1,500,000.00

1,500,000.00

1,500,000.00

1,400,000.00

1,302,000.00
1,000,000.00

1,000,000.00

762,000.00
750,000.00
678,000.00
650,000.00
527,400.00
500,000.00

450,000.00

450,000.00

450,000.00

450,000.00

400,000.00

369,500.00

350,000.00

330,000.00
315,000.00
300,000.00
300,000.00

250,000.00

250,000.00
231,800.00
200,000.00
192,000.00
140,000.00
110,000.00
90,500.00
90,300.00
85,300.00
60,000.00

欠息
620,000.00
550,000.00
550,000.00
390,000.00
188,000.00
159,200.00
49,930.00
49,000.00
48,900.00
47,502.72
47,000.00
46,000.00
45,000.00
45,000.00
44,163.22
43,700.00
43,000.00
41,200.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
38,900.00
38,500.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
34,000.00
33,900.00
32,000.00
30,657.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00

担保人名称

乐东石门坡林场

邢关尧
海南兴安实业总公司
海南恒裕实业有限公司
万成实业有限公司
乐东祖地热带水果开发
有限公司

海南幸福热带高效农业
开发有限公司
三亚万达实业开发有限
公司
邢关尧
通什农源工程公司
海南丰沃农业开发有限
公司
乐东海盛农业开发有限
公司
海南润泰实业有限公司
邢关尧、邢亚童、陈人强
海南云慧实业有限公司
杜启崖
乐东裕隆有限责任公司
乐东莺歌海海洋开发有
限公司
王启策
邢关尧
海南宏达集团公司
乐东县尖峰镇风田林场
海南农业综合开发试验
基地总公司
乐东县民族工艺厂

韩臻

邢关尧
金鑫农业开发有限责任
公司

三亚通海实业公司
乐东林中宝开发有限公
司
山荣农场华利家俱厂
蔡启波

海南福园实业有限公司

佛罗镇求雨村委会
乐东旭源农业开发有限
公司
乐东南祥农业开发公司
乐东宏盛水果种植有限
公司
乐东扶残种养有限公司
海南财建农业开发有限
公司
英海水产
佛罗镇农机供应维修服
务站

乐东万冲镇政府
莺歌海鱼粉厂
乐东太宏种植场

汽车抵押

乐东县二轻南丰槟榔场
乐东县财政局
乐东县财政局
乐东保安服务有限公司

冲坡镇腰果场

604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727

邢亚花
王宗全
卢文辉
陈利珍
林青
莫如波
冼爱兰
曾祥夫
陈桂英
李英兰
刘萍
朱少剑
林善辉
高雄
李庆姨
卢昌雄
邢菊芬
余国兴
邢福孝
林泽
黎东福
黄金贵
李忠勇
陈永生
邢晓文
张睿
陈江涛
张明
邢日景
徐明
林敬人
钟玲
洪涯
冯本岭
陈积平
黄宗良
冼明国
孙树爱
陈秋常
陈运雄
邢孔珍
邢丁光
邢孔周
邢孔政
邢福坚
邢石壮
邢福汉
邢孔昌
邢海有
邢孔德
邢孔秀
高日雄
高海雄
高永祥
高永光
邢毛忠
俞承健
陈亚安
高日汉
吴少泉
方宝平
林明桃
陈康
黎多雅
黄金增
王止朱
吉才文
陈善姑
陈如东
张开鸳
陈兴转
李有香
黎吉桃
李学壮
陈永亮
史炳妹
邢福崖
黄宗彬
陈人运
王琼曹
黄风泉
王光兴
高宇
邢全平
林昌照
陈莹芳

吴关辉联组
洪日平
周祖光
吴开利
关忠旺

唐荣芪、王元壮
王善兰、陈如源

罗石健
邢福州
邢福洪
吴帝养
杨发华
林先交
吉训保
陈大勇
王关永
杨树娥
关俊生
孙秀月
陈赞京
周文
陈垂运
潘保忠
王启四
卢承豪
王启东
陈亚独
卢番贺
吴少凡
陈福液
颜秋蓉
唐良
郑龙
孟秀静
罗海韵
陈祥伟
唐姗姗
陈祥丽

5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00

序号 借款人名称 贷款本金余额


